



6. DÖNEM DERNEK FAALİYETLERİ FAALİYET RAPORU (16 Ekim 2003 - 8 Ekim 2005)

YÖNETİM KURULUNUN YAPILANMASI DEĞİŞTİRİLDİ

Derneğimiz 6. Dönem çalışmalarına yeni ve sayısı artırılmış bir yönetim ile başlamıştır. 15 olan yönetim kurulu üye sayısı 21 e çıkartılmıştır. Ayrıca tüm yönetim kurulu üyelerimizin mutlaka birinde görev alacakları komisyonlar oluşturulmuştur.

KOMİSYONLAR OLUŞTURULDU

EĞİTİM VE ARAŞTIRMALAR KOMİSYONU, TEŞKİLATLANMA VE MALİ İŞLER KOMİSYONU, PROJELER VE YATIRIMLAR KOMİSYONU, DIŞ İLİŞKİLER VE SOSYAL İŞLER KOMİSYONU, BASIN, YAYIN VE TANITIM KOMİSYONU, GENÇ MİAD GRUBU olmak üzere altı adet çalışma komisyonu oluşturulmuştur. Ayrıca MİAD YÖNETİM OKULU, MİAD HANIMLAR KOLU, DANIŞMA KURULU, SEÇİM KOMİTESİ, MİAD BAŞARI VE KALİTE ÖDÜLÜ ihdası yönetim kurulu tarafından kararlaştırılmıştır.

DERNEĞİMİZ MODERN VE PRESTİJLİ BİR MERKEZE KAVUŞMUŞTUR

Derneğimiz yönetim kurulu üyelerimizin katkılarıyla prestijli bir merkeze kavuşmuştur. Modern bir ofis alanı, toplantı salonları oluşturulmuştur. Uygun bir network ağı kurulmuş, aynı şekilde çalışma ortamındaki gerekli düzenleme ve iyileştirmeler yapılmış, çalışan sayısı ihtiyaca yeter hale getirilmiştir. 5 Şubat Cumartesi günü verilen kokteyl ile dernek merkezimizin açılışı yapılmıştır.

6. DÖNEM'DE ÜYE SAYISI HIZLA ARTMIŞTIR

MİAD' ın 2003 yılsonu itibarı ile 150 olan üye sayısı 2004 yılının ilk altı ayında 202 'e çıkmıştır. (Genç MİAD dâhil). 8 Ekim 2005 itibarıyla üye sayımız 270'dur. Bu 6 dönemde 24 aylık süre için %80'lik bir üye artış oranını, yıllık bazda ise %35 üye artış hızını ifade etmektedir.

KURULUŞUNDAN BU YANA GEÇİRDİĞİMİZ EN YOĞUN DÖNEMDİ

6. dönemde; 7 adet aylık toplantı, 2 adet günlük seminer, 1 adet On haftalık Temel Yönetim Eğitimi programı, 5 adet Ramazan iftarı, 21 adet komisyon toplantısı, 4 adet yemekli toplantı, 22 adet yönetim kurulu toplantısı, Oda seçim toplantıları ve 5 adet nezaket ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.

AYLIK TOPLANTILARA İLGİ YİNE BÜYÜKTÜ

MIAD' ın etkinliği, düzenlediği toplantılara olan katılım ve bürokratların ilgisi ile kendini göstermiştir. Yapılan toplantılara olan katılımın yüksekliği bir bakıma MIAD' ın kuruluş amacına ulaştığının bir göstergesidir. 6 Dönemde; 6 Ocak 2004 Sn Ahmet Çalık "İş Dünyası Deneyimleri" konusuyla, 19 Şubat 2004 Sn Mevlüt Arslanoğlu ve Malatya KOSGEB Başkanı Sn Dilaver Ekinci "Son Çıkan Teşvik Yasası, Türkiye Uygulamaları ve Malatya" konusuyla, 4 Mart '2004'te Malatyalı Belediye Başkan Adayları Buluşması, 26 Mayıs 2004'te Malatya Ticaret Odası Başkanı Sayın Mücahit Fındıklı ve Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği Yüksek Danışma Kurulu Başkanı Sayın Tavit Köletavitoğlu katılımlarıyla "**Malatya Sanayii, Turizmi ve İnsan Kaynakları**" konusuyla, 16 Eylül 2004'te TMSF Başkanı Sn Ahmet Ertürk "TMSF'nin Bankacılık Sektöründeki Konumu ve Bankacılık Krizi" konusuyla, 27 Aralık 2004'te Sn Eser Karakaş " Türkiye AB ilişkileri" konusuyla, 17.02.2005 Ekonomiden Sorumlu Devlet Bakanı Sn ALİ BABACAN "Türkiye Ekonomisi" konusuyla aylık toplantılarımızın konuşmacı misafirleri oldular.

EĞİTİM PROGRAMLARIMIZA DEVAM ETTİK

6. Dönemde yapılan eğitim seminerlerimizin en kapsamlısı İstanbul Üniversitesi ile ortak düzenlenen Temel Yönetim Eğitimi programımız oldu. 1 Aralık 2003- 28 ŞUBAT 2004 tarihleri arasında iş adamlarımızın her Cumartesi günü katıldıkları, 4 ayrı paket halinde uygulanan seminerde katılımcılar arasında başarılı olanlara sertifikaları verildi. Temel yöneticilik bilgilerinin verildiği "Temel Yönetim Eğitimi Programı", İstanbul Üniversitesi Avcılar Kampusu İşletme Fakültesi İşletme İktisadi Enstitüsü Binası'nda yapıldı. Programın temel konulardan oluşan eğitim paketleri: Yönetim, Pazarlama, Muhasebe ve Finans, Bilgi İşlem (Temel bilgisayar ve program bilgisi) idi.

Ayrıca **24 Şubat 2004 tarihinde "Vergi Kanunlarına Göre Enflasyon Muhasebesi"**

konusunda bir açık oturum düzenlendi. Açık oturum birçok şirket yöneticisi ve muhasebe sorumlusunun katılımıyla gerçekleşti. Oturumda " Enflasyon Muhasebesi ve Uygulama Sonuçlarının Değerlendirilmesi" konusunda İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Göksel YÜCEL, "Enflasyon Muhasebesi" konusunda İstanbul Defterdar Yardımcısı Burhan GEZGİN, "Enflasyon Muhasebesi Uygulamasının Mevzuatı" konusunda Yeminli Mali Müşavir Faik YILMAZ bilgiler verdi ve son olarak oturumun değerlendirmesini

Prof. Dr. Sayın İlhan Erdoğan yaptı. Yine 12.03.2005 tarihinde Prof Dr İlhan Erdoğan tarafından “Çocuk Yetiştirme ve Gençlik Sorunları” konulu bir eğitim semineri düzenlendi.

GENÇ MİAD GRUBU OLUŞUMU YENİ KATILIMLARLA GELİŞİYOR

Genç kuşak iş adamlarımızı bir araya getirmek amacıyla Genç MİAD grubu oluşturulmuştur. Genç MİAD'ın hali hazırda 27 üyesi bulunmaktadır. Bu güne kadar 8 toplantı, bir günöbirlik gezi ve bir piknik düzenleyen GENÇ MİAD GRUBU, yeni katılımlarla sürekli gelişmektedir.

CUMARTESİ TOPLANTILARI ÇOK VERİMLİ DAR GRUP

TOPLANTILARI OLDU

Sadece üyelerimiz ve seçilen ilgililerin davet edildiği, diyaloga açık dar grup toplantıları 2005 yılının en verimli toplantıları oldu. Bu anlamda 18 Aralık 2004 Cumartesi Metin Emiroğlu Genç MİAD grubu ile devlet ve siyaset tecrübelerini paylaştığı 1.Cumartesi toplantısı gerçekleştirildi.15 Ocak 2005 Cumartesi günü İran Ataşesi Zakaria Motevalli ‘Türkiye-İran Ticari İlişkileri” konusuyla 2. Cumartesi Buluşmasının misafir konuşmacısı oldu. 26 Şubat 2005 Türk-Rus İş Konseyi Başkanı Sn Turgut Gür “Türkiye-Rusya Ticari İlişkileri” konusunda 3. Cumartesi buluşmasının konuğu oldu. 26 Mart 2005 Cumartesi günü L.C. WAİKİKİ Genel Koordinatörü Sayın Mustafa KÜÇÜK 4. Cumartesi Buluşmasının misafir konuşmacısı olarak, Markalaşma ile ilgili fikirlerini ve L.C. Waikiki tecrübelerini katılımcılarla paylaştı. 14 Mayıs 2005 Cumartesi günü Türkiye Kalkınma Bankası Sanayi Projeleri Müdürü Sayın Mustafa TOY “Kalkınma Bankacılığı ve Türkiye Kalkınma Bankasının İş Dünyasına Sunduğu İmkânlar” konusunda 5. Cumartesi Buluşması toplantısının misafir konuşmacısı oldu. 28 Mayıs 2005 Cumartesi günü İstanbul Üniversitesi Rektörü Sn Mesut Parlak “Üniversite Sanayi İşbirliği” isimli konusuyla 6. Cumartesi buluşmasının misafir konuşmacısı olmuştur.

LOBİ FAALİYETLERİMİZ ETKİLİYDİ

Seçim döneminde Malatyalı belediye başkan aday adaylarının aday olabilmesi ve daha sonrasında aday olan hemşehrilerimizin başarılı olabilmeleri için gerekli lobi çalışmaları yapılmıştır. Ayrıca yerel seçimlerde İstanbul ve Malatya belediye başkan adaylarını bir araya getiren bir toplantı da MİAD tarafından düzenlenmiştir.

SOSYAL YARDIMLAŞMA ÇALIŞMALARINDA MİAD YERİNİ ALDI

Bu yıl yönetim kurulumuz tarafından Varans Tesislerinde bir iftar yemeği verilmiştir. Ayrıca Malatya Belediyesinin kurduğu iftar çadırında iki günlük iftar yemeğinin sponsorluğu ile Küçükçekmece Belediyesinin kurduğu iftar çadırında bir günlük iftar MİAD Yönetim Kurulu tarafından, Eyüp belediyesince kurulan iftar çadırı yemeği ise Genç MİAD grubunca yapılmıştır.

GEZİLER, KAYNAŞMA VE TANIŞMA AMACINA EN ÇOK HİZMET EDEN ETKİNLİK OLDU

MİAD 23–25 Nisan 2004 tarihleri arasında Kızılcahamam'a aileler arası bir kaynaşma gezisi düzenlemiş ve yaklaşık 25 aile toplam 99 kişi programa katılmıştır. Ayrıca 20–24 Ocak 2005 tarihleri arasında Kızılcahamam'a ikinci gezi programı düzenlenmiş, üyelerinin ve katılımcı misafirlerin eşliğinde 70 kişilik grup termal tesislerde hem dinlenip hem de güzel bir bayram tatili geçirmişlerdir.

MİAD Kayısı Festivalinde Malatya'da yoğun ilgi gören iki program düzenlendi. İlki 2003 yılında yapılan Malatya Kayısı Festival'ine katılım programının ikincisi 21–25 Temmuz 2004 tarihleri arasında ikinci kez gerçekleştirildi. Geleneksel hale getirilmek istenen festival gezi programına katılım, üyeler ve misafirlerin eşliğinde, 80 kişilik bir ekiple oldu. MİAD festival gezi programının 3.sü 15-17 Temmuz 2005 tarihleri arasında MEV ile ortak gerçekleştirilmiş ve tüm program yaklaşık 200 iş adamımızın katılımıyla olmuştur.

İLETİŞİM ALT YAPIMIZ WEB SİTEMİZ İLE GÜÇLENDİRİLDİ

MİAD web sitesi www.miad.org.tr adresinde faaliyete geçmiştir. Sitede derneğimiz faaliyetleri ile ilgili haberler olduğu gibi iş dünyası ve işadamlarına yönelik kaynak niteliğinde yazılar da yer almaktadır. Sitemizin zamanla bir internet kütüphanesi gibi işlev görmesi bile mümkün olabilecektir. Ayrıca yapılacak toplantılar ve faaliyetler ile ilgili duyurular siteden de yapılmaktadır. Sitede ayrıca üyelerimize ve hemşehrilerimize ait olan firmalarla ilgili şirketlerin ticari bilgileri isteğe bağlı olarak yayınlanmaktadır.

SEKRETERYA ALT YAPIMIZ GELİŞTİRİLMİŞ VE SİSTEMATİK KAZANDIRILMIŞTIR. KURUMSALLAŞMA DÜZEYİ ARTIRILMIŞTIR.

Yaptığımız duyuruların en kolay ve sağlıklı şekilde kişi ve kurumlara ulaşması amacıyla dernek listeleri durmadan güncellenmekte ve olası bir bilgisayar sorununa karşı bilgisayardaki veriler yedeklenmektedir. Geçen zaman içinde sekreteryamız bünyesinde ciddi bilgi ve doküman oluşmuştur. MİAD'ın temsil ettiği iş çevresini tespit etmek, genel bilgiler toplamak amacıyla anketler hazırlanmış ve doldurularak gönderilen formlar aracılığıyla bilgi bankası oluşturulmuştur.

TANITIM ÇEŞİTLENDİRİLEREK DAHA ETKİLİ HALE GETİRİLMİŞTİR

MİAD'ın tanıtımı amacıyla yapılan katalog çalışması yoğun ilgi görmüş ve MİAD'ın tanıtımında önemli rol oynamıştır. Ayrıca aynı amaçla MİAD Tanıtım CD 'si de yapılmış ve üyelerimize dağıtılmıştır. Prof Dr İlhan Erdoğan tarafından hazırlanan, Malatyalı merhum iş adamımız Sadettin Dinçer'in hayatını konu edinen "Çölde Çiçek Yetiştirmek" isimli kitap, ilk MİAD yayını olarak basımı yapılmıştır

KURUMSAL İLİŞKİLER KURULMUŞ VE GELİŞTİRİLMİŞTİR

DEİK, TOBB , İGEME, KOSGEB, Sanayi Odaları ve Ticaret Odaları ve SİAD'lar ile ilişkiler geliştirilmiştir. Sekreteryamıza ulaşan gezi, seminer ve faaliyet duyuruları gerekli görüldükçe üyelerimize aktarılmaktadır.

MALATYALI İŞ ADAMLARINA ÖZEL MİAD FAMİLY KART TANZİM EDİLMİŞ VE DAĞITILMIŞTIR

Malatyalı İşadamları Derneği üyeleri ve Malatyalı iş adamlarımıza verilmek üzere, MİAD FAMİLY CARD'ı 2005 yılı başı itibariyle kullanılmak üzere tanzim etmiştir. Bu kart Malatyalı iş adamlarımıza özel olarak hazırlanmış avantajlı bir kredi kartıdır. Kredi kartı ile yapılan harcama üzerinden belli bir oran MİAD'a gelir olarak kaydedilmektedir. Bu kart derneğimiz için üye aidatları dışında gelir kaynağı kalemi oluşturmaktadır.

Saygılarımızla...

08.10.2005

MİAD Yönetim Kurulu